Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Listino prezzi Studio 21 (Macolin)

Eidgendssisches Departement fur Verteidigung,
Bevolkerungsschutz und Sport VBS

Bundesamt fiir Sport BASPO
Nationales Sportzentrum Magglingen

Produzione light (registrazione di una presentazione)
- 1 partecipante

- Monolingua

- Compreso gobbo elettronico

- Massimo 2 telecamere

Produzione light plus (dibattito - 2 partecipanti)
- 2 partecipanti

- Monolingua

- Compreso gobbo elettronico

- Massimo 3 telecamere

Produzione medium (dibattito - 4 partecipanti)

- 3 a 4 partecipanti

- Registrazione monolingua/plurilingue e/o livestream
- Compreso gobbo elettronico

- Massimo 6 telecamere

Produzione maximum

- 3 a 5 partecipanti al massimo in studio

- Registrazione monolingua/plurilingue e/o livestream
- Compreso gobbo elettronico

- Compresa funzione call-in per partecipanti esterni

- Massimo 6 telecamere

Ritrasmissione (in locale adiacente)

(dibattito con avvicendamento di partecipanti fino a un massimo di 15 persone)

- Eventualmente avvicendamento di partecipanti (massimo 15 persone)

Traduzione simultanea (per persona) — fatturazione in base alle prestazioni 175
Preparazione della produzione (direzione del progetto) - fatturazione in base alle prestazioni 125

Finalizzazione della produzione - fatturazione in base alle prestazioni 115

(CHF)
per ora

725

850

975

1100

100

Prezzi.

per
giorno

5800

6800

7800

8800

800

1'400
1°000
925

Servizi streaming disponibili:
- Vimeo

- Webex

- Zoom

- Microsoft Teams

- Youtube

Contatto:

Kaspar Zwirner (Sport dei giovani e degli adulti, Tecnologie didattiche)

e-mail: kaspar.zwirner@baspo.admin.ch

Telefono: +41 58 467 17 64 oder +41 79 171 18 41
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