Eidgenössisches Departement für Verteidigung, Bevölkerungsschutz und Sport VBS

## Bundesamt für Sport BASPO

Nationales Sportzentrum Magglingen

## Listino prezzi Studio 21 (Macolin)

	Prezzi (CHF)	
	per ora	per giorno
Produzione light (registrazione di una presentazione) - 1 partecipante - Monolingua - Compreso gobbo elettronico - Massimo 2 telecamere	725	5800
Produzione light plus (dibattito - 2 partecipanti) - 2 partecipanti - Monolingua - Compreso gobbo elettronico - Massimo 3 telecamere	850	6800
Produzione medium (dibattito - 4 partecipanti) - 3 a 4 partecipanti - Registrazione monolingua/plurilingue e/o livestream - Compreso gobbo elettronico - Massimo 6 telecamere	975	7800
Produzione maximum (dibattito con avvicendamento di partecipanti fino a un massimo di 15 persone) - 3 a 5 partecipanti al massimo in studio - Eventualmente avvicendamento di partecipanti (massimo 15 persone) - Registrazione monolingua/plurilingue e/o livestream - Compreso gobbo elettronico - Compresa funzione call-in per partecipanti esterni - Massimo 6 telecamere	1100	8800
Ritrasmissione (in locale adiacente)	100	800
Traduzione simultanea (per persona) – fatturazione in base alle prestazioni	175	1'400
Preparazione della produzione (direzione del progetto) - fatturazione in base alle prestazioni	125	1'000
Finalizzazione della produzione - fatturazione in base alle prestazioni	115	925

Servizi streaming disponibili:

- Vimeo
- Webex
- Zoom
- Microsoft Teams
- Youtube

## Contatto:

Kaspar Zwirner (Sport dei giovani e degli adulti, Tecnologie didattiche)

e-mail: kaspar.zwirner@baspo.admin.ch

Telefono: +41 58 467 17 64 oder +41 79 171 18 41